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Remissvar över slutbetänkande Se landsbygden! myter, sanningar 
och framtidsstrategier, (SOU 2006:101), En strategi för 
landsbygdsforskning (SOU 2006:104), Verkligheten som kraftkälla 
(SOU 2006:106) Fakta, omvärld, inspiration – förslag till 
långsiktigt strategi för landsbygdsutveckling (SOU2006:105) 
 
Nämnden för offentlig upphandling (NOU) begränsar sitt yttrande till de 
frågor som berör offentlig upphandling. 
 
NOU instämmer med utredningen beträffande vikten av information för en 
riktig och meningsfull tillämpning av LOU. Information är därför en mycket 
viktig del av NOU: s verksamhet. Med sina mycket begränsade resurser har 
NOU hittills prioriterat sin målgrupp för tillsynen, nämligen de mellan 6 000 
och 10 000 upphandlande enheterna. Även för leverantörerna finns dock en 
hel del nyttig information att tillgå på webbplatsen, i nyhetsbrevet NOU info 
och i olika broschyrer. NOU deltar också i Företagarguiden 
(www.foretagarguiden.gov.se), som är Näringsdepartementets satsning på 
myndighetsinformation över Internet till små och medelstora företag.  
 
NOU har vidare lämnat information till leverantörer på seminarier och 
konferenser, några branschspecifika, ibland egeninitierade. NOU kommer 
närmast att i mars 2007 arrangera fyra endagarskonferenser. Upphandling från 
små och medelstora företag är ett särskilt inslag vid dessa.  
 
NOU anser att det återstår mycket att göra på området och att informationen 
riktad till små och medelstora företag bör utvecklas. Det förhållandet att 
NOU:s verksamhet inom kort skall inordnas i Konkurrensverket kan, förutsatt 
att en resursförstärkning samtidigt medges, möjliggöra detta. 
  
NOU vill slutligen uppmärksamma Landsbygdskommittén på att LOU kan bli 
tillämplig vid genomförande av partnerskapsprojekt.   
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2007.0002-22  S se landsbygden ! myter sanningar och framtidsstrategier 
 

Beslutet om utformningen av denna skrivelse har fattats vid 
nämndsammanträde den 15 mars 2007, i vilket deltog kammarrättslagmannen 
Lisbeth Edlund, ordförande, kommersrådet Bengt Agild, vice ordförande, 
chefsjuristen Hans Ekman, chefsjuristen Dan Holke, teknologie doktorn Börje 
Hed, upphandlingsansvarige Lisbeth Johnson, verkställande direktören Anna 
Lefevre Skjöldebrand och förbundsjuristen Eva Sveman. Beslutet fattades i 
närvaro av NOU: s kanslichef Margareta Hentze efter föredragning av 
jur.kand. Linda Dahlström. Beslutet expedieras i enlighet med föredragandens 
förslag.  
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